Classe di concorso

A001 - EXARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO
A019 - FILOSOFIA E STORIA

A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARI
A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARI
A028 - MATEMATICA E SCIENZE

A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI

AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA

AB24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIOI
AB24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIOI
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

Tipo grad.

GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GPS
GPS
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GUI
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS

Fascia

F2
F2
F2
F2
F2
F2
F1
F2
F2
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F2
F2
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1

Grad. di
origine
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AMS56 - STF
A022 - EXI
AC25 - EXI
AA25 - EX1
AB25 - EX 1
AC25 - EXI
AC25 - EXI
ABS56 - STR
A001-EX/
A001-EX/
AC25 - EXI
AC25 - EXI
AA25 - EX1
A028 - MAT
A060 - TEC
A001-EX/
ANS6 - STF
A022 -EXI
A028 - MAT
A028 - MAT
A022 -EXI
A022 -EXI
A028 - MAT
AC25 - EXI
A022 - EXI
A022 - EXI

Posizione

72

72
80
117
173
351
32
44
525
550
566
573
575
586
606
624
707
712
300
495
496
499
502
503
504
507
508
510
511
512
518
519
521
522
523
525
527
528
530
532
532
536
539
551
70
81
37
74
83
84
114
133
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155
165
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213
223
245
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252
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256
301
306
338
345
346
422
491
496

498
499
500
501
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504
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508
510
512

Punteggio

69.5
107
97.5
94
85
67
75
105
94.5
48.5
47
46
45.5
45
45
43
41
32.5
32
58
28
28
28
27.5
27
27
27
27
26
26
26
25
25
25
25
25
24.5
24
24
24
24
24
24
23
22
69
60
138.5
105.5
100
100
85
74.5
74.5
69
67
62
53
53
48
200
169.5
140
140
136
136
133.5
116
1155
107
104.5
104.5
92
38
38
38
37.5
37.5
37
37
36.5
36.5
36
36
36
36
36
36
35

Inclusione
conriserva

N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
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N - Inclusion¢
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N - Inclusion¢
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N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
R - Inclusione
N - Inclusion¢
R - Inclusione
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
N - Inclusion¢
R - Inclusione

Ordine
nomina
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L.104

Codice
comune
L.104
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Titoli di
riserva
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Codice scuola

VTMM818018
VTIS01700G
VTMM83101P
VTMM835012
VTMM80101V
VTIS01200C
VTAA81000C
VTPC010003
VTIS00800R
VTAA82800N
VTAA834001
VTAA80800C
VTAA82900D
VTAA83600L
VTAA81900V
VTAA805001
VTAA80100N
VTAA81400Q
VTAA82400A
VTEE819015
VTEE80801P
VTEE814012
VTEE818019
VTEE83105X
VTEE81201A
VTEE805017
VTEE805017
VTEE820019
VTEE81201A
VTEE827014
VTEE83203N
VTEE81001P
VTEE83301B
VTEE834017
VTEE834017
VTEE834017
VTEE827014
VTEE814012
VTEE83601V
VTEE822011
VTEE822011
VTEE80402C
VTEE834017
VTEE82401L
VTEE82501C
VIMM82401G
VTMM80101V
VTMM83201E
VTMM820018
VTMM83201E
VTMM820018
VTMM814011
VTMM80801N
VTMM82501B
VTMM82201X
VTMM82501B
VIMM82401G
VTMM82901P
VTMM82201X
VTMM812019
VTMM818018
VTMM812019
VTMM83101P
VTMM83201E
VTMM813015
VIMM81701C
VTMM834016
VIMM81701C
VTMM819036
VTMM80101V
VTMM827013
VTMM827013
VTMMB805016
VTIS00800R
VTPM010007
VTIS00400D
VTIS00900L
VTIS00400D
VTIS00400D
VTIS014004
VTIS014004
VTIS014004
VTIS001002
VTIS00800R
VTIS001002
VTIS001002
VTIS001002
VTIS00800R
VTIS001002

Denominazione scuola

SCUOLA SEC. | ACQUAPENDENTE
1IS BASSANO ROMANO
SCUOLASEC. | EGIDI
SCUOLASEC. | TECCHI

SC. SEC. 1" GRADO PAOLO RUFFINI
"A. FARNESE" - CAPRAROLA

I.C. VIRGILI RONCIGLIONE

"M. BURATTI" - VITERBO

1.L.S."F. ORIOLI"

1.C. MONTEFIASCONE

I.C. ELLERA VITERBO

1.C. PIO FEDI GROTTE S STEFANO
I.C. LUIGI FANTAPPIE VITERBO
I.C. PIAZZA MARCONI VETRALLA
1.C. GROTTE DI CASTRO

1.C. MONTALTO DI CASTRO

1.C." PAOLO RUFFINI"

I.C. STRADELLA NEPI

1.C. BASSANO ROMANO

GROTTE DI CASTRO

PIO FEDI - GROTTE S. STEFANO
SC. PRIMARIA DI NEPI
ACQUAPENDENTE

LAQUERCIA

FABRICA DIROMA

MONTALTO DI CASTRO
MONTALTO DI CASTRO
TUSCANIA

FABRICA DIROMA

PRIMARIA "SIRTO SACCHETTI"
SCUOLAPRIMARIAA. VOLTA
SCUOLA PRIMARIA-RONCIGLIONE
SILVIO CANEVARI

ELLERA

ELLERA

ELLERA

PRIMARIA "SIRTO SACCHETTI"
SC. PRIMARIA DI NEPI

PIAZZA MARCONI

SORIANO NEL CIMINO

SORIANO NEL CIMINO

CANINO

ELLERA

BASSANO ROMANO

F. PETRARCA

SCUOLA SEC. | BASSANO ROMANO
SC. SEC. 1" GRADO PAOLO RUFFINI
SCUOLASEC. | VANNI
SCUOLASEC. I TUSCANIA
SCUOLASEC. | VANNI
SCUOLASEC. ITUSCANIA
SCUOLA SEC. I NEPI
SCUOLASEC. | GROTTE S. STEFANO
SCUOLASEC. | CAPRANICA
SCUOLASEC. I SORIANO NEL C.
SCUOLA SEC. | CAPRANICA
SCUOLA SEC. | BASSANO ROMANO
SCUOLASEC. | FANTAPPIE
SCUOLASEC. | SORIANO NEL C.
SCUOLA SEC. | FABRICA DIROMA
SCUOLA SEC. | ACQUAPENDENTE
SCUOLA SEC. | FABRICA DI ROMA
SCUOLASEC. | EGIDI
SCUOLASEC. | VANNI
SCUOLASEC. | VIGNANELLO
SCUOLA SEC. | DANTE CIVITA
SCUOLASEC. | BAGNAIA

SCUOLA SEC. | DANTE CIVITA
SCUOLA SEC. | GROTTE DI CASTRO
SC. SEC. 1" GRADO PAOLO RUFFINI
SCUOLASEC. | ORTE
SCUOLASEC. | ORTE
SCUOLASEC. IMONTALTO DI C.
1.L.S."F. ORIOLI"

"S. ROSA DA VITERBO"

IST. OMNICOMPRENSIVO ORTE
C.A. DALLA CHIESA

IST. OMNICOMPRENSIVO ORTE
IST. OMNICOMPRENSIVO ORTE
"P. SAVI"- VITERBO

"P. SAVI"- VITERBO

"P. SAVI"- VITERBO

VINCENZO CARDARELLI

1.L.S."F. ORIOLI"

VINCENZO CARDARELLI
VINCENZO CARDARELLI
VINCENZO CARDARELLI

1.L.S."F. ORIOLI"

VINCENZO CARDARELLI

Tipo contratto

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

Ore
spezzone

9.0

9.0

12.5
12.5
12.5

12.5
12.5
12.5
12.0

12.0

12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
9.0

9.0

9.0
9.0

9.0

9.0

9.0
9.0

Tipo cattedra

ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

COMUNE

NORMALE

NORMALE

SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO

SOSTEGNO

SOSTEGNO
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SOSTEGNO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

Cognome aspirante

MARINI
SCHIRINZI
PONTREMOLESI
DE DOMINICIS
LELLI

ZAZZU
MARGOTTINI
RACIOPPA
CROCETTI
FIORI
ORIOLESI
TARATUFOLO
BONTA'
FERRI
ROSCIOLO
VITALI
BOCCI
FORLANI
PONTANI
IANNONE
PETROCCHI
FALCINELLI
CIONCI
CAPOTOSTO
MINAUDO
SCARCIONI
MONTESI
NASSI
CUNZI
SALTALAMACCHIA
LEPRI
MARIOTTI
RUFINO
RUGARI
BARAGLIU
STRIPPOLI
RUGGINI
FUNARI
POLITINI
BIONDINI
CAROSI
CAROSI
IANTORNO
CICCARELLI
ALAIMO
MENICHINI
COLAGE'
POLI
CHIATTI
AMADORI
SPOSETTI
MASCI

CIMA
PAZZETTA
MECOCCI
PAGNOTTA
NACCHIA
BERNARDINI
BERNARDINI
STELLA
OLIMPIERI
MONFELI
GOVERNATORI
PANETTI
NARDILLI
PALOMBIERI
GUERRA
TORRI
SARROCCHI
GEVI

RICCI
GIANNETTO
CUTRONA
CICORIA
ANSELMI
QUINTARELLI
BENEDETTI
CIPOLLA
PARROCCINI
MECHELLI
MASCI
NARDUZZI
PUGLIESE
VINCI
ANZELLINI
BIAGETTI
MAZZARINIRODRIGUEZ
SALOMONE
RIZZO

Nome aspirante

MARCO
SILVIO VALERIO
MARTA
LAURA
VERONICA
GIULIA
TANIA
BEATRICE
SILVIA
SILVIA
ROBERTA
DANIELA
SIMONA
MADDALENA
DANIELA
AURORA
MARINELLA
MONICA
PAOLA

RITA
ANNAMARIA
SABRINA
VIOLETA
SIMONA
MARIA ROSALIA
FEDERICA
SILVIA
RAFFAELA
FLORA
MICHELA
ANGELICA
LAURA

EVA
ROBERTA
MARIA - GRAZIA
MONICA
PAOLA
FABIOLA
BARBARA
ANNARITA
VALERIO
VALERIO
MICHELA
MIRANDA
GAETANO
MARIA FEDERICA
TIZIANO
ALBERTO
PATRIZIA
MARTA

SARA

SILVIA
VALENTINA
SARA
DAMIANO
GIORGIA
MARTINA
LORENZO
LORENZO
CRISTIANA
IRENE
ROBERTA
GERBINA
SILVIAELETTA
DANIELA
SAMUELA
LAURA
MAYA
FRANCESCA ROMANA
FEDERICA
STEFANIA
EMMANUELA
ILENIA
ROBERTO
CHIARA
DEBORA
DANIELE
CLAUDIA
ALESSANDRO
MARIA PINA
ADRIANO
SARA
ANGELA
VALENTINA
SABRINA
SUSANNA
SAIDA
SIMONA
GUSTAVO

Numero
preferenza
soddisfatta

83
46
30
6
42
20
14
10
58
23
40
143
33
12
62
15
17
32
126
95
5
26
3
17
7
19
45
35
20
69
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